

ÅRSRAPPORT
1. juli 2021 - 30. juni 2022

Johannessen Fiber Profile ApS
Kostræde Byvej 31
4750 Lundby

CVR nr. 10629047

(34. regnskabsår)

Indsender:

Registreret revisor & Master i Skat (LLM),
Uffe Berg
Leif Panduros Vej 16
4700 Næstved

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. januar 2023

Dirigent

Steffen Johannessen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|-------------------------------------------------|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Selskabsoplysninger | 5 |

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

| | |
|--------------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 9 |
| Balance pr. 30. juni | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Johannessen Fiber Profile ApS
Kostræde Byvej 31
4750 Lundby

Telefon: 5576 9595
Fax: 5576 9797
Hjemmeside: www.fibre.dk

CVR-nr.: 10629047
Stiftelsesdato: 12. februar 1987
Hjemsted: Vordingborg Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Steffen Johannessen

Revision

Registreret revisor & Master i Skat (LLM), Uffe Berg
Uffe Berg
Leif Panduros Vej 16
4700 Næstved

Bankforbindelse

Danske Bank
Centrumgaden 6
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. januar 2023, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2021/22 | 2020/21 |
|-------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 84.683 | 111.753 |
| 1. Personaleomkostninger | -3.707 | -767 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -20.212 | -14.001 |
| Resultat før finansielle poster | 60.764 | 96.985 |
| Andre finansielle omkostninger | -5.099 | -9.752 |
| Ordinært resultat før skat | 55.665 | 87.233 |
| Skat af årets resultat | -13.086 | -14.540 |
| ÅRETS RESULTAT | 42.579 | 72.693 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 0 |
| Overført resultat | -71.821 | 72.693 |
| Disponeret i alt | 42.579 | 72.693 |

Balance pr. 30. juni

| Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---------------------------------------------|----------------|----------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 825.243 | 773.134 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 825.243 | 773.134 |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | 825.243 | 773.134 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 4.900 | 6.300 |
| Varebeholdninger i alt | 4.900 | 6.300 |
| | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 33.250 | 28.125 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 7.500 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 13.191 | 11.044 |
| Tilgodehavender i alt | 53.941 | 39.169 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 105.615 | 112.866 |
| Likvide beholdninger i alt | 105.615 | 112.866 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | 164.456 | 158.335 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 989.699 | 931.469 |

Balance pr. 30. juni

| Note | 2021/22 | 2020/21 |
|--------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | 11.327 | 83.148 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>250.727</u> | <u>208.148</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.678 | 152 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.678</u> | <u>152</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | | |
| 2. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til kreditinstitutter | 402.334 | 402.333 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 8.560 | 17.817 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>410.894</u> | <u>420.150</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til kreditinstitutter | 150.000 | 150.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 59.282 | 23.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 117.118 | 130.019 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>326.400</u> | <u>303.019</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>737.294</u> | <u>723.169</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>989.699</u> | <u>931.469</u> |

3. Ledelsesberetning
4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---------------------------------------|--------------|------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.707 | 767 |
| | <u>3.707</u> | <u>767</u> |

| | | |
|------------------------------------------|---|---|
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 1 | 1 |
|------------------------------------------|---|---|

2. Langfristede gældsforpligtelser

| | | |
|--------------------------------------------|---------|---------|
| Gæld der forfalder til betaling efter 5 år | 402.334 | 402.334 |
|--------------------------------------------|---------|---------|

3. Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af fibermateriel og ingeniørarbejde i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et overskud før skat på t. kr. 56.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Det er ledelsens forventninger, at år 2022/23 resultatmæssigt forventes at blive bedre.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.